ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX              Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v hỗ trợ thông tin, tuyên

truyền Lễ đón Bằng công

nhận của UNESCO ghi danh

nghệ thuật làm gốm của

người Chăm vào danh sách

DSVH PVT cần bảo vệ khẩn

cấp và Lễ hội Nho – Vang

Ninh Thuận năm 2023

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Theo đề nghị của UBND tỉnh Ninh Thuận tại Công văn số 1993/UBND-

VXNV ngày 22/5/2023 về việc hỗ trợ thông tin, tuyên truyền Lễ đón Bằng

công nhận của UNESCO ghi danh nghệ thuật làm gốm của người Chăm vào

danh sách di sản văn hóa phi vật thể cần bảo vệ khẩn cấp và Lễ hội Nho –

Vang Ninh Thuận năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Thông

tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh và các cơ quan, đơn

vị, địa phương phối hợp và hỗ trợ thông tin, tuyên truyền Lễ đón Bằng công

nhận của UNESCO ghi danh nghệ thuật làm gốm của người Chăm vào danh

sách di sản văn hóa phi vật thể cần bảo vệ khẩn cấp và Lễ hội Nho - Vang

Ninh Thuận năm 2023 như đề nghị của UBND tỉnh Ninh Thuận tại văn bản

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Ninh Thuận;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXthiên346.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-05-26T10:58:58+0700

		2023-05-26T11:08:20+0700

		2023-05-26T11:08:20+0700

		2023-05-26T11:08:20+0700

		2023-05-26T14:01:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!